2023/5/19 17:44 关于第十五届中国深圳创新创业大赛光明区预选赛暨第七届光明区创新创业大赛报名的通知

www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/content/10/10597/post_10597980.html#11036 1/1

关于第十五届中国深圳创新创业大赛光明区预
选赛暨第七届光明区创新创业大赛报名的通知

发布日期：2023-05-19  浏览次数：52

各参赛企业、团队：

       为学习宣传贯彻党的二十大精神和习近平总书记视察广东重要讲话、重要指示精神，抢抓

“双区”驱动、“双区”叠加、“双改”示范等重大战略机遇，第十五届中国深圳创新创业大

赛光明区预选赛暨第七届光明区创新创业大赛（以下简称光创赛）正式启航，引导国家、地方

创新资源和社会资本合力支持企业创新和团队创业，为加快打造世界一流科学城和深圳北部中

心作出积极贡献。

       中国深圳创新创业大赛是由深圳市人民政府、科技部火炬中心主办的公益性创新创业权威

赛事，实施国、市、区三级赛事联动机制，是各区（含深汕特别合作区）、前海管理局、高校

举办的各预选赛的晋级通道。光创赛作为第十五届深创赛预选赛区之一，将依据参赛选手在预

选赛的成绩择优推荐参加深创赛半决赛。

       2023年光创赛报名通道已正式开启。即日起至6月16日（截至24:00），自评符合参赛条件

的企业和团队，可登录深创赛报名系统（网址：https://sticapply.sz.gov.cn/scs）报名参赛。

       特此通知。

深圳市光明区科技创新局

2023年5月19日

深圳市光明区科技创新局政府信息公开

索引号：
11440300MB2D27882P/2023-
00065 分类：

发布机构： 深圳市光明区科技创新局 成文日期： 2023-05-19

名称： 关于第十五届中国深圳创新创业大赛光明区预选赛暨第七届光明区创新创业大
赛报名的通知

文号： 发布日期： 2023-05-19

主题词：